



Giriş Tarihi: 15.6.2018

Himmet paralarıyla konforlu hayat



ABONE OL

Google News



[Adil Öksüz](#)'ün [FETÖ](#) darbe girişiminden bir ay önce eşi ve üç çocuğunu Amerika'da yaşayan örgüt mensubu kayınbiraderi Abdulhadi Yıldırım'ın yanına yerleştirdiği ortaya çıktı. [New Jersey](#) eyaletine bağlı Ridgefield semtinde bulunan kardeşi Yıldırım'ın evinin önünde Anadolu Ajansı ekipleri tarafından görüntülenen [Aynur Öksüz](#), kendisine tahsis edilen Chevrolet Cruze marka arabayı kullanıyor.

Darbeci kadrolara sürekli umut pompalayıp "güzel günler göreceksiniz" yalanıyla örgütün çözülmesini engellemeye çalışan FETÖcülerin, himmetlerle lüks içindeki yaşantıları dikkati çekiyor. Aynur Öksüz'ün yaşadığı üç katlı evin bulunduğu Ridgefield semti, New Jersey eyaletinin lüks ve güvenli bölgelerinden biri olarak biliniyor. Clark Avenue (caddesi) üzerinde, özel garajı ve bahçesi olan yaklaşık 550 bin dolar değerindeki evin önünde, Öksüz'ün kardeşi Abdulhadi Yıldırım'ın da kullandığı 3-4 ayrı lüks araç da bulunuyor. Adil Öksüz'ün, eşi Aynur Öksüz) ve yakınlarının [Bank Asya](#)'ya kurumun kurtarılması için yüksek tutarlarda para yatırdıkları; Adil Öksüz ile eşi Aynur Öksüz, kardeşi Mehmet Öksüz ve kayınbiraderi Ali Sami Yıldırım'ın ByLock kullandığı tespit edilmişti.

"FETÖ'CÜLERİN KORUNDUĞUNU GÖSTERİYOR"

AB Bakanı [Ömer Çelik](#), bir TV kanalında Öksüz'ün ailesinin ABD'de görüntülenmesini değerlendirdi. Çelik, "Sadece bu şahsın darbe girişimindeki rolü o günkü görüntüler, yakalanması, serbest kalması, [Almanya](#)'daki adresle ilgili ihbar gelmesi ailesinin lüks bir yerde görüntülenmesi bu şahsın pek çok istihbarat şirketinin kullandığı bir eleman olduğunu gösteriyor. FETÖ bir tek belli bir odak değil birçok kuruluşun çalışmasının parçası haline gelmiş bir örgüt bu. Yurtdışına çıkıp kolayca hayat tesis edebilmeleri korunduklarını gösteriyor. İlişki ağına baktığımızda ne kadar tehlikeli bir örgüt oldukları görünüyor" dedi. ANKARA

İLİŞKİLİ HABERLER

> **Türkiye'ye ihanet ABD'ye uşaklık**

> **Kilisede buluşuyorlar!**

SABAH